PAGE
2

	[image: image1.wmf]

	Проект

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________

№ ____
г. Биробиджан

О внесении дополнения в Положение о публичных слушаниях в Биробиджанском муниципальном районе, утвержденное решением районного Собрания от 21.10.2005 № 86

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О публичных слушаниях в Биробиджанском муниципальном районе, утвержденное решением районного Собрания от 21.10.2005 № 86, следующее дополнение:

подпункт 1.2.1. пункта 1.2.раздела 1 после слов публичные слушания» дополнить словами «, общественные обсуждения».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын